
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 грудня 2019 року                                                                            № 310 

смт Велика Димерка 

 

 

Про створення комісії з питань 

приймання-передачі до комунальної 

власності Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади 

 

 

З метою оперативного забезпечення безоплатного приймання-передачі 

об’єктів соціальної, інженерно-транспортної інфраструктури, нерухомого та 

іншого окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність, 

згідно рішення сесії Великодимерської селищної ради від 22.11.2019 року        

№ 617 XXІХ-VII «Про надання згоди на передачу майна з державної в 

комунальну власність», керуючись п.п. 1 «а», ст. 29, ч.6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Створити комісію з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади об’єктів, що перебувають 

на балансі КСП «Великодимерське», у складі згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І.  

 

 

 

Селищний голова                  А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 10.12.2019  № 310 

 

 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

 

 

 

Прянішнікова К.В. перший заступник Великодимерського 

селищного голови 

Крук Ю.І. спеціаліст 1 категорії  відділу бухгалтерського 

обліку та звітності 

Плотнікова Г.В. начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури 

Ткач Ю.В. Начальник відділу правового забезпечення 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                  Ю. Москаленко 

 
 


